

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

REFERAT MENIGHETSRÅD

Sted: Vaulali, Bestyrerboligen

Tid: 6. januar 2024 kl 09.00-10.00 (10.00-14.00: Økonomi og strategi-samtaler)

Medlemmer: Atle Hundsnes, Janeth Lima Kleppe, Inger Marie Ravnås Aarmo, Eirik Kongsvik, Audun Hiis, Odd Tjelta, Liv Nesse Amundsen, Vidar M. Bakke (prest/daglig leder).

Forfall: Honoré Yenwongfai

Sak 01/24	Referat	- Referat fra MR i november vedlagt
Sak 02/24	Orienteringsrunde	<p>1) Julaften 2023 Kl. 13.30: 98 fremmøtte Kl. 15.00: 362 fremmøtte Totalt: 460 på gudstjenestene</p> <p>Erfaringer: Viktig med parkeringsvakter. Tenke på snø/is utenfor i forkant. Vi må passe på å ha nok stoler i beredskap og rydde dem tilbake på rett sted. Ove lager et notat rundt det praktiske.</p> <p>Vedtak: Forskyve tidspunkt til 14.00 og 15.30 for å få en jevnere fordeling.</p> <p>2) Foreløpig svar fra Bispedømmerådet om arbeidsgiversituasjon prest I skriftlig og senere muntlig kontakt, uttrykker de at dette skal vurderes grundig i nærmeste fremtid. De er positive til å ta arbeidsgiveransvar men kan ikke love at det er mulig å komme med mer penger. Mest trolig: Lage en samarbeidsavtale med BMS/Fellesrådet der Bdr tar 100% arbeidsgiveransvar, men der det forutsettes at givertjeneste dekker 80% stilling. I så fall kan heller ikke Bdr forvente å bruke presten på fast basis, men det vil være enklere for prosten å avlønne til vikaroppdrag.</p> <p>3) Orientering om programmet for våren. Små oppdateringer / bekreftelser, jf. semesterhefte og program-folder.</p>
Sak 03/24	Budsjett	Budsjettforslag 2024 vedtas med korrigert lønnsbudsjett. (Eventuelt tas denne saken i etterkant av økonomi-samtalen)
Sak 04/24	Konfirmant 2024/25	<p>AU ønsker at vi tar enda en runde på Konfirmantarbeidet i lys av skjerpet økonomisk situasjon. Vidar og AU redegjorde for noen alternativer. MR er opptatt av at konfirmantarbeidet og ledertrening av ledere er utrolig viktig å videreføre og må prioriteres.</p> <p>Vi må undersøke ifht. Danmark da skolestart i Sandnes er allerede 14.8. og 10:13-festivalen er uka før. Kanskje må vi flytte tur til høstferien eller se på andre alternativ?</p> <p>Vedtak: Vi må finne løsninger rundt konfirmantarbeidet som gjør at kostnadene til Bymenigheten blir 50.000 mindre. Det kan være en kombinasjon av økte inntekter og reduserte utgifter. Vi må holde fast på maks 30 konfirmanter i tråd med tidligere vedtak i MR.</p>
Sak 05/24	Brev fra Biskop om BMS og	Her er de viktigste punktene fra biskopens brev til ByMenigheten:

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

	gudstjenester (Oppfølgings sak)	<p>«Takk for gode samtaler om gudstjenestearbeidet i forbindelse med dispensasjonssøknaden. Biskopen godkjenner alle dispensasjonene det er søkt om, men vil be Bymenigheten om å arbeide videre med noen områder og ber om en tilbakemelding på disse områdene:</p> <ul style="list-style-type: none">• Hvordan er gudstjenestearbeidet som skjer i menigheten i dag forankret i mandatet? («Bymenigheten sitt mandat er å være <i>entreprenørisk og innovativ i utvikling av gudstjenestevarianter</i>».)• Gudstjenestefeiringen i Bymenigheten har et mål om å være lett tilgjengelig for nye. Hvordan arbeides det med dette i dag?• På hvilken måte kan det utforskende gudstjenestearbeidet i Bymenigheten Sandnes i større grad bli en ressurs for gudstjenestearbeid i hele bispedømmet?• Bymenigheten Sandnes er en valgmenighet i folkekirken Den norske kirke. På hvilken måte gjenspeiler gudstjenestearbeidet en folkekirkelig profil i Den norske kirke?» <p>Vedtak: Denne saken tas opp til behandling på MR-møte i mai.</p>
Sak 06/24	Økonomisamtale	<p>Vidar innledet om givertjeneste og personlig økonomi gjennom podcast. Rådet samtalte om holdninger og verdier vi som ledere ønsker å ha enkeltvis og som lederskap til personlig økonomi og givertjeneste.</p> <p>AU innledet etterpå til en samtale om hvordan vi best kan håndtere økonomien i 2024 og planlegge måned for måned nødvendige tiltak.</p> <p>MR ønsker å opprettholde fokus på givertjeneste fremover. Løfte frem prinsippet om givertjeneste, få frem personlige erfaringer og vise konkret hva pengene går til.</p> <p>Vedtak:</p> <ol style="list-style-type: none">1. Det nedsettes en økonomigruppe som møtes jevnlig framover for å overvåke driften med kritisk blick og eventuelt komme med ulike forslag til tiltak. Vi spør Atle Bednarz om å lede arbeidet i gruppa og ha med seg Kari Berge, Odd Tjelta og Eirik Kongsvik. Gruppa får tilgang til nødvendige økonomiske detaljer og bakgrunnstall for å gjøre sitt arbeid. Forslag til ekstraordinære tiltak må vurderes i Menighetsråd / AU før iverksettelse.2. De to neste gudstjenestene har særlig fokus på forvaltning, givertjeneste og raushet. Medlemsmøte avholdes etter gudstjenesten 4.2. med konkret info om økonomisk situasjon og appell om å øke givertjenesten. Eirik og Atle Hundsnes har ansvar. Utfordre en til å ha et kort personlig vitnesbyrd om givertjeneste på dette møtet.
Sak 07/24	Strategiarbeid	<p>I første del av denne økten ble Ommund Rolfsen med oss på Zoom. Han innledet med tanker om Bymenighetens utviklingstrekk over tid og perspektiver på siste NAMU-undersøkelse.</p> <p>MR drøftet NAMU-undersøkelsen i lys av Ommund Rolfsen sine innspill. Dette arbeidet fortsetter på neste MR-møte. Strategiplanen vedtatt av forrige MR gjelder inntil videre, men vil bli løpende revidert av MR med hjelp fra Agenda 1-utvalget.</p>

ByMenigheten - Sandnes

Vår visjon er at nye mennesker skal komme til tro på Jesus
og bli ført inn i et deltagende fellesskap der alle vokser i tro og kjærlighet.

Sak 08/24	Datoplan for MR/AU	<ul style="list-style-type: none">- Onsdag 21.2. kl. 19.00-22.00 (Vi setter av hele tiden, men prøver å avslutte før).- Tirsdag 19.3. kl. 19.00-22.00- Onsdag 17.4. kl. 19.00-22.00- Onsdag 29.5. kl. 19.00-22.00- Onsdag 12.6. kl. 19.00 -22.00 <p>Årsmøte i BMS: 10.4.2024 flyttes til dagen før, 9.4. kl 19.</p>
	Eventuelt	